
Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Фестиваль детского фитнеса и бодибилдинга  
 

 

г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес - девочки 6-7 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 5 Агеева Милана 
Константиновна 16.03.2018  Кемеровская область    10 5  15 1 8.0    

2 11 Орлова Таисия Олеговна 22.03.2020  Челябинская обл    20 12  32 2 6.0    

3 21 Гордиенко Стефания 
Сергеевна 18.06.2018  Воронежская область    36 13  49 3 4.5    

4 3 Герич Валерия Витальевна 29.09.2018  Краснодарский край    34 20  54 4 3.5    
г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес - девочки 8-9 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 22 Орлова Ева Олеговна 05.07.2016  Челябинская обл    16 6  22 1 8.0    

2 7 Чижова Анна Алексеевна 12.08.2016  Донецкая Народная 
Республика   

 20 21  41 2 6.0    

3 8 Родзевич Мирослава 
Алексеевна 04.08.2017  Республика Крым    32 16  48 3 4.5    

4 6 Шарипова Виктория 
Анатольевна 26.04.2017  Донецкая Народная 

Республика   
 36 47  83 4 3.5    

5 20 Курочкина Адэль Юрьевна  01.01.1970  Донецкая Народная 
Республика   

 44 47  91 5 3.0    

6 15 Орлова Маргарита Олеговна 28.09.2017  Челябинская обл    76 24  100 6 2.5    

7 10 Важенина Василиса 
Александровна 14.09.2016  Челябинская обл    94 10  104 7 2.0    

8 25 Фоминова Оксана 
Николаевна 01.05.2017  Краснодарский край    76 34  110 8 1.5    

9 54 Крыштопа Ника 
Вячеславовна 19.12.2017  Луганская Народная 

Республика   
 84 40  124 9 1.0    

10 16 Куприенко Анна 
Владимировна 23.10.2017  Донецкая Народная 

Республика   
 76 58  134 10 0.5    

11 14 Ятайкина Дарья Дмитриевна 08.10.2016  Краснодарский край    98 50  148 11 0.0    

12 12 Миронова Варвара 
Алексеевна 08.12.2017  Челябинская обл    120 40  160 12 0.0    

г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес -девочки 10-11 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 31 Яценко Вера Федоровна 18.04.2015  Республика Крым    20 5  25 1 8.0    

2 26 Конопельченко Алина 
Евгеньевна 22.04.2014  Краснодарский край    14 22  36 2 6.0    

3 34 Маренина Надежда 
Игоревна 24.11.2015  Краснодарский край    28 13  41 3 4.5    

4 37 Вознесенская София 
Андреевна  22.05.2015  Республика Крым    44 14  58 4 3.5    

5 13 Федькина Владислава 
Олеговна 18.07.2014  Краснодарский край    48 26  74 5 3.0    

6 27 Гизикова Юлия Игоревна 26.02.2015  Краснодарский край    50 25  75 6 2.5    

7 17 Короткова Виктория 
Евгеньевна 22.01.2014  Краснодарский край    74 33  107 7 2.0    

8 36 Крюкова Мэри Валерьевна  03.09.2014  Краснодарский край    76 40  116 8 1.5    
г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес - девочки 12-13 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 47 Ковалевская Марианна 
Сергеевна 04.08.2012  Республика Крым    14 13  27 1 8.0    

2 39 Самойленко Вероника 
Александровна 21.01.2012  Челябинская обл    18 13  31 2 6.0    

3 35 Артамонова Ева Дмитриевна 06.11.2013  Челябинская обл    54 20  74 3 4.5    
4 29 Герич Виктория Витальевна 30.12.2013  Краснодарский край    56 20  76 4 3.5    

5 33 Петрова Александра 
Левоновна 07.08.2013  Республика Крым    72 6  78 5 3.0    

6 28 Мурыгина Василиса 
Васильевна 03.06.2013  Челябинская обл    56 41  97 6 2.5    

7 41 Елисеева Алёна Евгеньевна 27.03.2012  Республика Крым    58 44  102 7 2.0    
8 30 Ништ Алисия Павловна 16.09.2012  Краснодарский край    72 38  110 8 1.5    

9 32 Слабодчикова Ксения 
Андреевна 09.03.2013  Краснодарский край    80 37  117 9 1.0    

10 38 Орлова София Олеговна 15.09.2013  Челябинская обл    88 37  125 10 0.5    

11 45 Хохрякова Мария 
Алексеевна 25.10.2012  Республика Крым    88 55  143 11 0.0    

12 40 Короткова Вероника 
Евгеньевна 13.05.2012  Краснодарский край    120 60  180 12 0.0    

  



г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес -девочки 14-15 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 52 Петрова Людмила Сергеевна 20.04.2011  Республика Крым    16 5  21 1 8.0    
2 53 Клочкова Валерия Игоревна  19.12.2011  Краснодарский край    14 12  26 2 6.0    

3 51 Ибрагимова Сабина 
Арсеновна 25.08.2011  Краснодарский край    30 13  43 3 4.5    

г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес - мальчики 6-10 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 1 Клеймёнов Семён Иванович 12.02.2017  Челябинская обл    10 5  15 1 8.0    

2 18 Сабецкий Денис Алексеевич 23.01.2017  Луганская Народная 
Республика   

 20 12  32 2 6.0    

3 9 Горюшкин Лев Дмитриевич 13.12.2018  Воронежская область    30 13  43 3 4.5    
г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Акробатический фитнес - мальчики 11-13 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 2 Крюков Ярослав Валерьевич 11.08.2012  Краснодарский край    10 5  15 1 8.0    
г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Атлетический мальчик 6-11 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  1  Клеймёнов Семён Иванович  12.02.2017  Челябинская обл     10  5  15  1  8.0    

г.Краснодар     16.05.2025  Категория: Артистический фитнес - девочки 6-15 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 50 Важенина Злата 
Александровна 14.10.2013  Челябинская обл    28 7  35 1 0.0    

2 19 Синица Мирра Сергеевна 30.03.2016  Краснодарский край    42 15  57 2 0.0    

3 4 Антипова Мирослава 
Александровна 28.04.2014  Краснодарский край    56 8  64 3 0.0    

4 46 Чердынцева Дарина 
Сергеевна 28.12.2017  Воронежская область    38 26  64 4 0.0    

5 49 Дубровинская Мария 
Романовна 23.04.2013  Краснодарский край    46 25  71 5 0.0    

6 23 Бузланова Полина 
Андреевна 20.01.2018  Донецкая Народная 

Республика   
 60 49  109 6 0.0    

7 6 Шарипова Виктория 
Анатольевна 26.04.2017  Донецкая Народная 

Республика   
 52 60  112 7 0.0    

8 44 Халезина Мария Денисовна 20.02.2010  Челябинская обл    92 24  116 8 0.0    

9 42 Половинкина Афина 
Андреевна 28.02.2017  Краснодарский край    88 37  125 9 0.0    

10 24 Чижова Вероника Сергеевна 30.07.2016  Краснодарский край    106 39  145 10 0.0    

11 16 Куприенко Анна 
Владимировна 23.10.2017  Донецкая Народная 

Республика   
 90 55  145 11 0.0    

12 48 Науменко Дарья Витальевна 25.07.2011  Краснодарский край    108 45  153 12 0.0    

13 43 Мосиенко Анастасия 
Дмитриевна 25.10.2011  Краснодарский край    122 65  187 13 0.0    

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 
 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Ростовая категория 163+ см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  94  Антонова Ольга Владимировна  13.05.1989  Московская область    КМС 10  5  15  1  2.0   МС 

2  156  Кузнецова Татьяна 
Владимировна  29.06.1991  Кировская область    КМС 32  15  47  2  0.0   МС 

3  183  Лучевникова Антонина Юрьевна  10.01.1987  Московская область    3 38  16  54  3  0.0   КМС 

4  166  Сайфулина Наталья 
Николаевна  14.01.1982  Красноярский край    1 36  19  55  4  0.0   КМС 

5  178  Коломыцева Светлана 
Борисовна  05.03.1984  Краснодарский край    3 38  21  59  5  0.0   КМС 

6  234  Лиманская Алина Николаевна  14.05.1984  Ростовская область    3 64  29  93  6  0.0    
7  176  Шадура Ксения Викторовна  05.01.1993  Московская область    3 72  33  105  7  0.0    
8  104  Емленинова Нина Николаевна  08.01.1978  Республика Крым  2 72  37  109  8  0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес – рост 158 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата рождения Страна/регион/клуб Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 91 Щербак Карина Викторовна 23.02.1986  Краснодарский край    МСМК 5   5 1 14.0   МС 

2 168 Щирий Александра 
Алексеевна 29.01.1992  Республика Саха (Якутия)   КМС 11   11 2 11.0   МС 

3 126 Плисс Анастасия Ивановна 12.05.1992  ЯНАО КМС 19   19 3 8.0   МС 

4 191 Кашкарова Виталия 
Владимировна 21.07.1993  Краснодарский край   3 22   22 4 6.0   КМС 

5 169 Лисова Юлия Андреевна 25.04.1994  Тюменская область   3 26   26 5 5.0   КМС 
6 78 Нейман Ольга Ивановна 02.09.1995  Ростовская область   КМС 31   31 6 4.5   КМС 
7 209 Себова Кристина Сергеевна 05.05.1992  Краснодарский край   3 31   31 7 4.0   КМС 

8 111 Северова Анастасия 
Игоревна 20.03.1996  Ставропольский край   3 40   40 8 3.0   КМС 

9 356 Моренова Наталья Сергеевн 19.10.1985 Краснодарский край   МС 41   41 9 2.0   
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес – рост 163 см, женщины  

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 95 Вебер Екатерина Игоревна 25.05.1994  Краснодарский край   КМС 5   5 1 14.0   МС 
2 120 Лыч Алена Юрьевна 28.02.1985  Краснодарский край   МС 12   12 2 11.0   МС 
3 190 Подгорная Елена Сергеевна 27.08.1987  Донецкая респ.   3 17   17 3 8.0   КМС 
4 170 Тян Вирджиния Артуровна 26.12.1995  Ростовская область   КМС 19   19 4 6.0   КМС 

5 245 Сапожникова Серафима 
Сергеевна 24.04.1989  Свердловская область   КМС 23   23 5 5.0   КМС 

6 107 Кононенко Анна Владимировна 14.08.1991  Краснодарский край   3 36   36 6 4.5   КМС 
7 76 Сухина Кэролайн Андреевна 15.06.1993  Краснодарский край   3 37   37 7 4.0   КМС 
8 206 Вартанян Надежда Николаевна 09.02.1974  Краснодарский край   3 37   37 8 3.0   КМС 
9 234 Лиманская Алина Николаевна 14.05.1984  Ростовская область   3 43   43 9 2.0    
10 121 Лютова Елена Николаевна 14.11.1970  ЯНАО 3 50   50 10 1.0    
11 105 Подольская Анна Геннадьевна 25.07.1984  Краснодарский край   КМС 57   57 11 0.0    
12 152 Малюкова Кристина Анатольевна 21.06.1984  Москва   3 58   58 12 0.0    
13 162 Матусевич Марина Евгеньевна 08.01.1988  Краснодарский край   3 66   66 13 0.0    
14 329 Денисова Эльвира Ильдусовна 15.06.1979  Республика Татарстан   3 67   67 14 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес – рост 168 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 

мест 
Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 177 Завадская Нина Сергеевна 19.04.1986  Краснодарский край   МС 5   5 1 14.0   МС 
2 174 Шемель Анастасия Владимировна 05.04.1988  Республика Хакасия   КМС 10   10 2 11.0   МС 
3 113 Комиссарова Евгения Владимировна 20.05.1979  Ставропольский край  2 15   15 3 8.0   КМС 
4 64 Пономарева Лилия Валерьевна 24.06.1986  Севастополь   1 21   21 4 6.0   МС 
5 155 Ярославцева Кристина Автандиловна 10.01.1984  Краснодарский край   МС 24   24 5 5.0   КМС 
6 156 Кузнецова Татьяна Владимировна 29.06.1991  Кировская область   3 32   32 6 4.5   

7 172 Базарова Анна Николаевна 06.03.1989  Приморский край   3 33   33 7 4.0    
8 161 Жирнова Карина Юрьевна 27.05.1995  Краснодарский край   3 39   39 8 3.0    
9 128 Дешура Анна Евгеньевна 11.11.1989  Краснодарский край   3 45   45 9 2.0    
10 58 Терехина Кристина Александровна 27.03.1993  Краснодарский край   3 51   51 10 1.0    
11 83 Тятькова Светлана Данисовна 09.12.1979  Московская область   3 54   54 11 0.0    
12 224 Кириллова Марина Николаевна 05.08.1977  Краснодарский край   3 58   58 12 0.0    
13 75 Швырева Анна Леонидовна 29.06.1987  Краснодарский край   3 65   65 13 0.0    

Главный судья соревнований                                                                    И.В.Самохин  
 
 
Главный секретарь соревнований                                                             Н.А.Егорова 
 

 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины  
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес – рост 168+ см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 163 Богач Нина Эдуардовна 21.09.1989  Севастополь 1 5   5 1 14.0   МС 
2 196 Пересунько Анна Юрьевна 19.04.1988  Луганская респ.   МС 12   12 2 11.0   МС 
3 145 Алексеева Анастасия Дмитриевна 22.09.1996  Москва   3 12   12 3 8.0   КМС 
4 199 Григорьева Анастасия Васильевна 10.05.1990  Краснодарский край   КМС 22   22 4 6.0   КМС 
5 165 Куранова Мария Михайловна 23.06.1987  Нижегородская область   3 22   22 5 5.0   КМС 
6 194 Чеботарева Кристина Андреевна 06.08.2000  Ростовская область   КМС 36   36 6 4.5   КМС 
7 118 Бут Александра Сергеевна 23.12.1987  Ставропольский край   1 36   36 7 4.0   КМС 
8 72 Уткина Маргарита Сергеевна 07.03.1985  Краснодарский край   КМС 37   37 8 3.0   КМС 
9 130 Кравченко Елена Леонидовна 17.03.1978  Краснодарский край   3 41   41 9 2.0    
10 241 Долганова Диана Ильинична 26.03.1991  Санкт-Петербург   3 51   51 10 1.0    
11 211 Миронова Полина Александровна 02.06.1988  Краснодарский край   3 60   60 11 0.0    
12 123 Цыплакова Зинаида Валерьевна 01.01.1986  Ставропольский край   3 61   61 12 0.0    
13 173 Долгова Яна Анатольевна 23.07.1984  Самарская область   3 63   63 13 0.0    

14 255 Белобрицкая Екатерина 
Алексеевна 25.06.1992  Краснодарский край   3 63   63 14 0.0    

15 93 Артюхова Елена Александровна 12.09.1988  Краснодарский край   3 75   75 15 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес – абсолютная, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 177 Завадская Нина Сергеевна 19.04.1986  Краснодарский край    5   5 1 2.0    
2 91 Щербак Карина Викторовна 23.02.1986  Краснодарский край    10   10 2 0.0    
3 95 Вебер Екатерина Игоревна 25.05.1994  Краснодарский край    16   16 3 0.0    
4 163 Богач Нина Эдуардовна 21.09.1989  Севастополь  19   19 4 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Ростовая категория 175 см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  297  Борисов Андрей Олегович  15.09.1987  Москва   3 10  5  15  1  14.0  КМС 
2  101  Ценцеус Максим Александрович  10.12.1995  Ростовская область   3 26  13  39  2  11.0  КМС 
3  92  Ушков Роман Юрьевич  23.11.1983  Краснодарский край   3 30  18  48  3  8.0  КМС 
4  99  Ткалич Роман Ярославович  17.10.1992  Донецкая респ.   3 34  16  50  4  6.0  КМС 
5  89  Белокрыс Тимур Сергеевич  06.10.1989  Республика Адыгея   3 48  24  72  5  5.0  КМС 
6  88  Булатецкий Иван Юрьевич  21.04.1992  Краснодарский край   КМС  60  29  89  6  4.5    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Ростовая категория 180 см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  192  Калиничев Иван Сергеевич  29.03.1989  Санкт-Петербург    КМС 10  5  15  1  14.0  КМС 
2  81  Диденко Сергей Александрович  17.05.1995  Краснодарский край   3 20  10  30  2  11.0  КМС 
3  68  Черненко Валентин Дмитриевич  16.03.1995  Донецкая респ.   3 32  15  47  3  8.0  КМС 
4  112  Клещенов Виталий Александрович  04.04.1985  Краснодарский край   3 38  20  58  4  6.0  КМС 
5  212  Саенко Алексей Евгеньевич  05.09.2000  Краснодарский край   3 52  25  77  5  5.0  КМС 
6  106  Кульков Александр Михайлович  17.04.1997  Краснодарский край   3 58  30  88  6  4.5    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Ростовая категория 180+ см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  158  Борисов Евгений Владимирович  14.04.1985  Санкт-Петербург    МС 12  7  19  1  14.0  МС  
2  150  Мирешко Евгений Викторович  15.03.1994  Краснодарский край   1 20  8  28  2  11.0   МС 
3  124  Жвирблис Владимир Георгиевич  16.02.1991  Ростовская область    КМС 30  15  45  3  8.0   КМС 
4  242  Волочков Игорь Владимирович  02.04.1992  Республика Крым   2 42  21  63  4  6.0   КМС 
5  215  Килименный Сергей Николаевич  04.08.1983  Краснодарский край    МС 48  24  72  5  5.0   КМС 
6  137  Высоцкий Андрей Владимирович  26.09.2005  Краснодарский край    3 60  30  90  6  4.5    
7  325  Сурешбабу Танудж .  03.11.1999  Краснодарский край    3 70  35  105  7  4.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Ростовая категория – абсолютная, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  158  Борисов Евгений Владимирович  14.04.1985  Санкт-Петербург     5    5  1  2.0    
2  192  Калиничев Иван Сергеевич  29.03.1989  Санкт-Петербург     10    10  2  0.0    
3  297  Борисов Андрей Олегович  15.09.1987  Москва     15    15  3  0.0    

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
 
Главный секретарь соревнований                                                   Н.А.Егорова 
 

 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


 
 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Атлетик – рост 180 см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  100  Цисарь Евгений Сергеевич  14.01.1986  Челябинская область   МС  10  5  15  1  14.0    
2  297  Борисов Андрей Олегович  15.09.1987  Москва     20  10  30  2  11.0    
3  114  Киричев Дмитрий Алексеевич  20.09.1990  Московская область     30  15  45  3  8.0    
4  101  Ценцеус Максим Александрович  10.12.1995  Ростовская область     40  20  60  4  6.0    
5  212  Саенко Алексей Евгеньевич  05.09.2000  Краснодарский край     50  25  75  5  5.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Атлетик – рост 180+ см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  158  Борисов Евгений Владимирович  14.04.1985  Санкт-Петербург    МС 12  7  19  1  14.0  МС  
2  150  Мирешко Евгений Викторович  15.03.1994  Краснодарский край    1 22  8  30  2  11.0  МС  
3  148  Баскаев Алан Асланбекович  26.05.1985  Респ.Северная Осетия - Алания    3 34  19  53  3  8.0   КМС 
4  115  Дворецкий Андрей Юрьевич  28.06.1989  Ростовская область    3 40  18  58  4  6.0   КМС 
5  124  Жвирблис Владимир Георгиевич  16.02.1991  Ростовская область    КМС  44  23  67  5  5.0   КМС 
6  242  Волочков Игорь Владимирович  02.04.1992  Республика Крым    2 60  30  90  6  4.5   КМС 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Атлетик – абсолютная, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  100  Цисарь Евгений Сергеевич  14.01.1986  Челябинская область   МС  5    5  1  2.0    
2  158  Борисов Евгений Владимирович  14.04.1985  Санкт-Петербург     10    10  2  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 176 см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  151  Калашник Назар Владимирович  12.03.2000  Белгородская область    3 6    6  1  14.0  КМС  
2  229  Тулин Олим Шохрухович  06.03.2000  Ростовская область    3 15    15  2  11.0  КМС 
3  303  Вышеславцев Андрей Александрович  04.09.1997  Краснодарский край    3 16    16  3  8.0  КМС 
4  328  Мони Кришнакумари Ашвин Кумар -  07.12.1999  Краснодарский край    3 19    19  4  6.0  КМС 
5  171  Ногин Павел Витальевич  15.08.1991  Луганская респ.    3 20    20  5  5.0  КМС 
6  221  Троян Виктор Васильевич  15.06.1992  Краснодарский край    3 32    32  6  4.5    
7  144  Нарышев Михаил Александрович  05.08.1996  Кемеровская область    3 36    36  7  4.0    
8  237  Елагин Алексей Николаевич  09.10.1988  Краснодарский край    3 38    38  8  3.0    
9  210  Устинов Роман Владимирович  26.07.1998  Краснодарский край    3 44    44  9  2.0    
10  327  Давид Бригхт Сингх  30.03.2000  Ставропольский край    3 48    48  10  1.0    
11  326  Амулрадж Мэтьюс Дензел Радж .  15.04.2000  Краснодарский край    3 55   55 11  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 182 см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  239  Баловнев Игорь Игоревич  22.02.1995  Краснодарский край   КМС  5    5  1  14.0  МС  
2  219  Гергенридер Арнольд Александрович  29.10.1992  Краснодарский край   3  10    10  2  11.0  КМС 
3  222  Бабела Владислав Андреевич  04.02.1991  Краснодарский край    3 18    18  3  8.0  КМС 
4  265  Гидриган Вадим Владимирович  19.08.1992  Севастополь    1 24    24  4  6.0  КМС 
5  207  Антоновский Владислав Андреевич  21.12.2000  Республика Крым    2 25    25  5  5.0  КМС 
6  220  Грищенко Николай Александрович  24.05.1995  Краснодарский край    3 26    26  6  4.5    
7  235  Остапущенко Денис Игоревич  04.08.2001  Краснодарский край    3 33    33  7  4.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг - ростовая категория 182+см, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  217  Чулков Данил Романович  09.08.2002  Краснодарский край   3  6    6  1  14.0  КМС 
2  218  Феофилов Даниил Александрович  16.04.2003  Краснодарский край    3 12    12  2  11.0  КМС 
3  317  Шпаков Алексей Андреевич  13.10.1990  Ростовская область    3 14    14  3  8.0  КМС 
4  252  Денделевич Роман Сергеевич  02.09.1998  Республика Адыгея    3 22    22  4  6.0  КМС 
5  137  Высоцкий Андрей Владимирович  26.09.2005  Краснодарский край    3 24    24  5  5.0  КМС 
6  117  Сотников Данил Олегович  07.03.2005  Краснодарский край    3 28    28  6  4.5    
7  325  Сурешбабу Танудж .  03.11.1999  Краснодарский край    3 35    35  7  4.0    
8  324  Кумареш Раджеш .  18.11.2000  Краснодарский край    3 40    40  8  3.0    
9  208  Бойков Алексей Анатольевич  19.05.1978  Мурманская область    3 45    45  9  2.0    

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 
 

 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


 
 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг – абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  239  Баловнев Игорь Игоревич  22.02.1995  Краснодарский край   2  5    5  1  2.0    
2  151  Калашник Назар Владимирович  12.03.2000  Белгородская область     10    10  2  0.0    
3  217  Чулков Данил Романович  09.08.2002  Краснодарский край     15    15  3  0.0    
г.Краснодар     17 - 8.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг – ростовая категория – абсолютная, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  323  Дьяконов Александр Владимирович  08.11.1987  Ставропольский край   КМС  10    10  1  14.0   МС 
2  114  Киричев Дмитрий Алексеевич  20.09.1990  Московская область    3 22    22  2  11.0  КМС 
3  317  Шпаков Алексей Андреевич  13.10.1990  Ростовская область    1 34    34  3  8.0  КМС 
4  229  Тулин Олим Шохрухович  06.03.2000  Ростовская область    3 40    40  4  6.0  КМС 
5  296  Чепелев Александр Сергеевич  25.05.1993  Ставропольский край    3 50    50  5  5.0  КМС 
6  254  Марков Дмитрий Владимирович  16.09.1988  Оренбургская область    3 54    54  6  4.5    
7  275  Гасанов Надир Гусейнович  11.08.1983  Ростовская область    3 60    60  7  4.0    
8  92  Ушков Роман Юрьевич  23.11.1983  Краснодарский край    3 78    78  8  3.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 70 кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  70  Николайко Артур Сергеевич  13.03.1987  Краснодарский край    КМС 10  5  15  1  16.0    
2  327  Давид Бригхт Сингх  30.03.2000  Ставропольский край     20  10  30  2  12.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 80 кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  65  Уткин Андрей Олегович  21.12.1976  Краснодарский край    КМС 14  7  21  1  16.0   МС 
2  202  Ибрагимов Асан Рефанович  04.12.1987  Краснодарский край    КМС 16  8  24  2  12.0   МС 
3  73  Харбак Павел Павлович  06.04.1987  Ставропольский край   3  30  15  45  3  9.0   КМС 
4  257  Уллершпергер Евгений Витальевич  06.05.1994  Луганская респ.    3 44  23  67  4  7.0   КМС 
5  92  Ушков Роман Юрьевич  23.11.1983  Краснодарский край    3 46  22  68  5  6.0   КМС 
6 103  Проценко Роман Николаевич  25.06.1976  Краснодарский край   МС  60 30 96 6 5.0  

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 90 кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  100  Цисарь Евгений Сергеевич  14.01.1986  Челябинская область   МС  10  6  16  1  16.0   МС 
2  96  Сорокин Сергей Петрович  18.07.1972  Краснодарский край   МС  28  15  43  2  12.0   МС 
3  97  Багиров Рустам Русланович  12.06.2005  Воронежская область   3  34  17  51  3  9.0   КМС 
4  332  Соячный Вячеслав Владимирович  18.03.1984  Республика Крым   2 38  20  58  4  7.0   КМС 
5  133  Курохтин Александр Леонидович  12.02.1988  Севастополь    1 46  19  65  5  6.0   КМС 
6  119  Ваняшин Евгений Юрьевич  02.07.1979  Ставропольский край    1 56  27  83  6  5.0   КМС 
7  122  Пешков Виталий Михайлович  13.08.1990  Краснодарский край    КМС 72    72  7  4.0   КМС 
8  85  Евдошенко Александр Геннадьевич  06.08.1985  Ростовская область    КМС 80    80  8  3.0   КМС 
9  157  Деменский Антон Александрович  31.08.1992  Волгоградская область    3 88    88  9  2.0    
10  71  Тите Юрий Михайлович  30.10.1986  Белгородская область    3 100    100  10  1.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 95 кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  140  Емельянов Александр Николаевич  03.05.1993  Санкт-Петербург   КМС  10  5  15  1  16.0   МС 
2  188  Дзудцев Михаил Константинович  23.10.1988  Ставропольский край   3  20  10  30  2  12.0  КМС 
3  139  Шипенко Данил Сергеевич  27.06.1997  Краснодарский край    КМС 30  15  45  3  9.0  КМС  
4 215  Лукьянов Денис Вадимович 18.07.1990 Краснодарский край   3 40  35  75  7  4.0  КМС 
5 240 Поляков Юрий Викторович 21.12.1977 Санкт-Петербург   3 40 45 85 8 3.0 КМС 
6 312 Фукс Николай Олегович 04.03.1975 Краснодарский край МС 45 40 85 9 2.0  

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 100 кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  69  Шипылюк Андрей Анатольевич  01.12.1982  Красноярский край   МС  10  5  15  1  16.0    
2  148  Баскаев Алан Асланбекович  26.05.1985  Респ.Северная Осетия - Алания    КМС 20  10  30  2  12.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория 100+ кг, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  132  Назаренко Кирилл Александрович  09.02.1991  Калининградская область     10  5  15  1  16.0    
2  142  Богунов Кирилл Витальевич  26.07.1999  Кемеровская область     20  10  30  2  12.0    

Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 

 
Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Весовая категория - абсолютная, мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  132  Назаренко Кирилл Александрович  09.02.1991  Калининградская область     5    5  1  2.0    
2  69  Шипылюк Андрей Анатольевич  01.12.1982  Красноярский край   МС  10    10  2  0.0    
3  140  Емельянов Александр Николаевич  03.05.1993  Санкт-Петербург     15    15  3  0.0    
4  100  Цисарь Евгений Сергеевич  14.01.1986  Челябинская область   МС  20    20  4  0.0    
5  65  Уткин Андрей Олегович  21.12.1976  Краснодарский край     25    25  5  0.0    
6  70  Николайко Артур Сергеевич  13.03.1987  Краснодарский край     30    30  6  0.0    
г.Краснодар     17 - 8.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - ростовая категория 160 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 182 Китабова Анна Валерьевна 17.10.1997  Санкт-Петербург   3 7   7 1 14.0   КМС 
2 276 Кырова Софья Александровна 06.02.1991  Краснодарский край   КМС 8   8 2 11.0  МС 
3 304 Михайленко Виолетта Владимировна 01.04.2006  Республика Крым   2 15   15 3 8.0  КМС 
4 331 Шестиглазова Анна Сергеевна 02.03.1993  Республика Адыгея   3 25   25 4 6.0  КМС 
5 61 Глущенко Мария Александровна 12.02.1989  Республика Крым   2 26   26 5 5.0  КМС 
6 223 Манякина Елена Александровна 09.04.1995  Ставропольский край   3 31   31 6 4.5    
7 292 Азгалдян Мария Юрьевна 12.04.1997  Ставропольский край   3 40   40 7 4.0    
8 322 Будько Юлия Викторовна 18.11.1987  Луганская респ.   3 41   41 8 3.0    
9 184 Полякова Олеся Евгеньевна 03.12.2001  Краснодарский край   3 41   41 9 2.0    
10 258 Чемоданова Виктория Александровна 05.03.1993  Краснодарский край   3 42   42 10 1.0    
11 302 Киреева Екатерина Михайловна 02.12.1988  Краснодарский край   3 57   57 11 0.0    
12 281 Данилина Анна Дмитриевна 27.09.1993  Краснодарский край   3 58   58 12 0.0    
13 232 Щипанская Татьяна Валерьевна 28.11.1990  Луганская респ.   3 69   69 13 0.0    
14 274 Гайдайчук Екатерина Леонидовна 11.12.1995  Ставропольский край   3 71   71 14 0.0    
15 134 Михеева Татьяна Константиновна 26.11.1990  Севастополь   1 73   73 15 0.0    
16 209 Себова Кристина Сергеевна 05.05.1992  Краснодарский край   3 73   73 16 0.0    
17 273 Лямина Светлана Андреевна 28.06.2000  Белгородская область   3     -   

18 267 Шигапова Анна Александровна 20.09.1999  Краснодарский край   3     -   

19 204 Восьмерик Регина Васильевна 03.03.1993  Краснодарский край   3     -   

20 308 Назирова Альбина Рашитовна 21.06.1991  Краснодарский край   3     -   

21 321 Спивак Мария Сергеевна 15.03.2000  Краснодарский край   3     -   

22 319 Карманова Татьяна Юрьевна 17.11.1987  Краснодарский край   3     -   

23 286 Чукреева Вера Витальевна 19.01.1986  Свердловская область   3     -   

г.Краснодар     17 -18.05.2025 Категория: Фитнес - эстетический - ростовая категория 164 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 262 Уколова Мария Александровна 26.06.1988  Свердловская область   КМС 5   5 1 14.0   МС 
2 250 Полякова Дарья Александровна 09.01.1988  Ростовская область   КМС 15   15 2 11.0  МС 
3 84 Ахметова Сабина Хамзяевна 22.09.1994  Краснодарский край   3 16   16 3 8.0  КМС 
4 271 Зуева Диана Александровна 26.05.1996  Луганская респ.   3 18   18 4 6.0  КМС 
5 185 Романтеева Марина Николаевна 08.09.1986  Краснодарский край   3 22   22 5 5.0  КМС 
6 227 Демченко Виктория Андреевна 13.04.2006  Луганская респ.   3 26   26 6 4.5    
7 288 Пономаренко Татьяна Владимировна 24.01.1990  Ростовская область   3 34   34 7 4.0    
8 290 Куканова Анна Михайловна 13.07.1987  Москва   3 47   47 8 3.0    
9 247 Давлетбаева Аделина Рамилевна 20.10.1999  Краснодарский край   3 49   49 9 2.0    

10 66 Красюк Юлия Владимировна 02.02.1989  Ростовская область   3 51   51 10 1.0    
11 110 Клименко Алиса Андреевна 23.04.1994  Краснодарский край   3 54   54 11 0.0    
12 305 Юрченко Валерия Александровна 23.03.1987  Краснодарский край   3 56   56 12 0.0    
13 314 Погорелова Евгения Дмитриевна 01.02.1995  Краснодарский край   3 57   57 13 0.0    
14 264 Останина-Брусенская Виктория Сергеевна 06.09.1984  Краснодарский край   3 68   68 14 0.0    
15 285 Робатько Мария Анатольевна 13.02.1993  Краснодарский край   3 73   73 15 0.0    
16 282 Ефремова Анжелика Андреевна 24.03.1991  Краснодарский край   3     -   

17 59 Калипсо Валери Александрова 12.02.1993  Краснодарский край   3     -   

18 330 Базилевская Екатерина Сергеевна 17.09.1998  Краснодарский край   3     -   

19 284 Данилина Татьяна Михайловна 22.12.1989  Пензенская область   3     -   

20 77 Даскалеску Алина - 10.11.1995  Республика Крым   2     -   

21 80 Чурилина Дарья Павловна 24.01.2004  Республика Крым   2     -   

 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 

 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


 
 
 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - ростовая категория 166 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 226 Корзинникова Анастасия 
Сергеевна 29.12.1995  Иркутская область   КМС 6   6 1 14.0   КМС 

2 200 Соловьева Алена Игоревна 25.04.1996  Санкт-Петербург   3 11   11 2 11.0  КМС 
3 283 Борзых Аксинья Николаевна 14.03.2001  Ростовская область   КМС 15   15 3 8.0  КМС 

4 291 Войлокова Екатерина 
Константиновна 18.08.1999  Краснодарский край   3 19   19 4 6.0  КМС 

5 295 Савакова Анастасия Сергеевна 10.04.1988  Краснодарский край   3 25   25 5 5.0  КМС 
6 320 Кобахия Ярослава Владимировна 19.09.1994  Краснодарский край   3 35   35 6 4.5    
7 307 Пименова Алена Сергеевна 16.11.1991  Московская область   3 36   36 7 4.0    
8 298 Стручалина Виктория Витальевна 21.09.1994  Краснодарский край   3 37   37 8 3.0    
9 244 Магора Наталья Сергеевна 03.04.1986  Санкт-Петербург   3 44   44 9 2.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес- эстетический - ростовая категория 169 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 82 Шаповалова Дарья Сергеевна 07.10.1998  Самарская область   3 5   5 1 14.0   КМС 
2 260 Плотникова Виктория Юрьевна 05.09.1998  Краснодарский край   КМС 12   12 2 11.0  КМС 
3 266 Байдак Наталья Сергеевна 03.02.1987  Приморский край   3 14   14 3 8.0  КМС 
4 63 Феткулова Евгения Евгеньевна 13.05.2001  Краснодарский край   3 18   18 4 6.0  КМС 
5 263 Устьянцева Снежана Юрьевна 09.03.1984  Свердловская область   КМС 23   23 5 5.0  КМС 
6 60 Марышева Анастасия Алексеевна 26.04.2001  Иркутская область   2 34   34 6 4.5    
7 268 Монастырская Ирина Сергеевна 21.01.1984  Краснодарский край   3 36   36 7 4.0    
8 301 Морозова Ирина Николаевна 23.11.1980  Ставропольский край   2 36   36 8 3.0    
9 127 Морозова Марина Ввалериевна 22.06.1987  Севастополь   3 49   49 9 2.0    
10 306 Алексеева Варвара Олеговна 14.04.2002  Красноярский край   3 49   49 10 1.0    
11 102 Заикина Аксинья Александровна 03.03.1991  Краснодарский край   3 52   52 11 0.0    
12 278 Красикова Татьяна Николаевна 10.07.1991  Краснодарский край   3 60   60 12 0.0    
13 312 Стрюкова Виктория Игоревна 20.11.1988  Краснодарский край   3 65   65 13 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - ростовая категория 172 см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 269 Протасова Ольга Сергеевна 19.12.1999  Иркутская область   2 5   5 1 14.0   КМС 
2 299 Щеглова Алина Игоревна 03.05.1991  Краснодарский край   2 12   12 2 11.0  КМС 
3 311 Красовская Алёна Викторовна 22.12.1995  Краснодарский край   3 16   16 3 8.0  КМС 
4 261 Прохоренко Надежда Игоревна 30.11.1993  Ростовская область   3 18   18 4 6.0  КМС 
5 240 Пичка Анна Александровна 18.07.1987  Луганская респ.   3 24   24 5 5.0  КМС 
6 201 Домницкая Ирина Борисовна 22.11.1992  Республика Татарстан   3 28   28 6 4.5    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетическийй - ростовая категория 172+ см, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 233 Видягина Екатерина Игоревна 17.02.1991  Хабаровский край   3 5   5 1 14.0   КМС 
2 98 Бойко Анастасия Сергеевна 17.03.2002  Республика Крым   2 12   12 2 11.0  КМС 
3 293 Сарычева Екатерина Анатольевна 23.04.1984  Краснодарский край   3 18   18 3 8.0  КМС 
4 316 Чабанец Виктория Сергеевна 11.01.1994  Краснодарский край   3 19   19 4 6.0  КМС 
5 313 Калюжная Юлия Сергеевна 09.09.1989  Краснодарский край   3 23   23 5 5.0  КМС 

6 236 Аннамурадова Айна 
Мередниязовна 17.02.1989  Ростовская область   1 26   26 6 4.5    

7 300 Бойко Полина Геннадьевна 20.08.1986  Краснодарский край   3 35   35 7 4.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический – абсолютная, женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 182 Китабова Анна Валерьевна 17.10.1997  Санкт-Петербург    13   13 1 2.0    
2 262 Уколова Мария Александровна 26.06.1988  Свердловская область    13   13 2 0.0    
3 82 Шаповалова Дарья Сергеевна 07.10.1998  Самарская область    15   15 3 0.0    

4 226 Корзинникова Анастасия 
Сергеевна 29.12.1995  Иркутская область    16   16 4 0.0    

5 269 Протасова Ольга Сергеевна 19.12.1999  Иркутская область    24   24 5 0.0    
6 233 Видягина Екатерина Игоревна 17.02.1991  Хабаровский край    29   29 6 0.0    

 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 
 

 
 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


 
 
 

Федерация бодибилдинга России 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Юниоры абсолютная 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  97  Багиров Рустам Русланович  12.06.2005  Воронежская область     10  5  15  1  2.0    
2  218  Феофилов Даниил Александрович  16.04.2003  Краснодарский край     20  10  30  2  0.0    
3  256  Сафаров Рафаил Рамильевич  07.02.2009  Краснодарский край     32  15  47  3  0.0    
4  249  Умаров Артем Артурович  09.10.2006  Краснодарский край     38  20  58  4  0.0    
5  74  Борисовский Владислав Денисович  09.09.2008  Краснодарский край     50  25  75  5  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодибилдинг мастера абс.кат. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  158  Борисов Евгений Владимирович  14.04.1985  Санкт-Петербург     16  10  26  1  2.0    
2  96  Сорокин Сергей Петрович  18.07.1972  Краснодарский край   МС  28  11  39  2  0.0    
3  103  Проценко Роман Николаевич  25.06.1976  Краснодарский край   МС  26  17  43  3  0.0    
4  119  Ваняшин Евгений Юрьевич  02.07.1979  Ставропольский край     40  17  57  4  0.0    
5  90  Насонов Сергей Вячеславович  06.06.1975  Краснодарский край     46  25  71  5  0.0    
6  85  Евдошенко Александр Геннадьевич  06.08.1985  Ростовская область     58  28  86  6  0.0    
7  92  Ушков Роман Юрьевич  23.11.1983  Краснодарский край     70    70  7  0.0    
8  71  Тите Юрий Михайлович  30.10.1986  Белгородская область     80    80  8  0.0    
9  159  Хрипунов Павел Андреевич  08.10.1974  Луганская респ.     90    90  9  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес мастера 168 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 177 Завадская Нина Сергеевна 19.04.1986  Краснодарский край   МС 5   5 1 12.0    
2 174 Шемель Анастасия Владимировна 05.04.1988  Республика Хакасия    10   10 2 9.0    
3 190 Подгорная Елена Сергеевна 27.08.1987  Донецкая респ.    16   16 3 7.0    
4 120 Лыч Алена Юрьевна 28.02.1985  Краснодарский край   МС 19   19 4 5.0    
5 113 Комиссарова Евгения Владимиров 20.05.1979  Ставропольский край    25   25 5 4.5    
6 245 Сапожникова Серафима Сергеевн 24.04.1989  Свердловская область    28   28 6 4.0    
7 64 Пономарева Лилия Валерьевна 24.06.1986  Севастополь    35   35 7 3.0    

8 155 Ярославцева Кристина 
Автандиловна 10.01.1984  Краснодарский край   МС 43   43 8 2.0    

9 172 Базарова Анна Николаевна 06.03.1989  Приморский край    49   49 9 1.5    
10 234 Лиманская Алина Николаевна 14.05.1984  Ростовская область    50   50 10 1.0    
11 152 Малюкова Кристина Анатольевна 21.06.1984  Москва    50   50 11 0.0    
12 206 Вартанян Надежда Николаевна 09.02.1974  Краснодарский край    53   53 12 0.0    
13 128 Дешура Анна Евгеньевна 11.11.1989  Краснодарский край    70   70 13 0.0    
14 121 Лютова Елена Николаевна 14.11.1970  ЯНАО  71   71 14 0.0    
15 105 Подольская Анна Геннадьевна 25.07.1984  Краснодарский край   КМС 77   77 15 0.0    
16 83 Тятькова Светлана Данисовна 09.12.1979  Московская область    82   82 16 0.0    
17 162 Матусевич Марина Евгеньевна 08.01.1988  Краснодарский край    84   84 17 0.0    
18 224 Кириллова Марина Николаевна 05.08.1977  Краснодарский край    84   84 18 0.0    
19 75 Швырева Анна Леонидовна 29.06.1987  Краснодарский край    95   95 19 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес мастера 168 + см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 163 Богач Нина Эдуардовна 21.09.1989  Севастополь   5   5 1 12.0    
2 196 Пересунько Анна Юрьевна 19.04.1988  Луганская респ.    10   10 2 9.0    
3 199 Григорьева Анастасия Васильевна 10.05.1990  Краснодарский край   КМС 16   16 3 7.0    
4 165 Куранова Мария Михайловна 23.06.1987  Нижегородская область    20   20 4 5.0    
5 72 Уткина Маргарита Сергеевна 07.03.1985  Краснодарский край   КМС 23   23 5 4.5    
6 118 Бут Александра Сергеевна 23.12.1987  Ставропольский край    35   35 6 4.0    
7 173 Долгова Яна Анатольевна 23.07.1984  Самарская область    42   42 7 3.0    
8 130 Кравченко Елена Леонидовна 17.03.1978  Краснодарский край    43   43 8 2.0    
9 123 Цыплакова Зинаида Валерьевна 01.01.1986  Ставропольский край    44   44 9 1.5    

10 211 Миронова Полина Александровна 02.06.1988  Краснодарский край    45   45 10 1.0    
11 87 Булыгина Анна Анатольевна 12.10.1979  Краснодарский край    46   46 11 0.0    
12 93 Артюхова Елена Александровна 12.09.1988  Краснодарский край    60   60 12 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Бодифитнес женщины мастера абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 177 Завадская Нина Сергеевна 19.04.1986  Краснодарский край    5   5 1 2.0    
2 163 Богач Нина Эдуардовна 21.09.1989  Севастополь    10   10 2 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фит-модель мастера абс. 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 203 Попова Юлия Николаевна 06.10.1987  Ростовская область    5 5  10 1 0.0    
2 108 Хохрякова Инна Сергеевна 31.10.1983  Республика Крым    13 12  25 2 0.0    
3 127 Морозова Марина Ввалериевна 22.06.1987  Севастополь    16 18  34 3 0.0    
4 288 Пономаренко Татьяна Владимиров 24.01.1990  Ростовская область    19 19  38 4 0.0    
5 253 Кожанова Анна Викторовна 04.04.1988  Ростовская область    22 21  43 5 0.0    
6 259 Бурлаку Оксана Раисовна 30.12.1983  Краснодарский край    29 31  60 6 0.0    
7 175 Дивисенко Татьяна Евгеньевна 16.04.1984  Краснодарский край    35 34  69 7 0.0    
8 186 Ерина Ирина Ивановна 05.03.1986  Краснодарский край    39 38  77 8 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг мастера 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  195  Мильков Анатолий Сергеевич  26.03.1983  Ростовская область     5    5  1  12.0    
2  213  Валигура Андрей Леонидович  08.09.1983  Республика Крым     15    15  2  9.0    
3  275  Гасанов Надир Гусейнович  11.08.1983  Ростовская область     16    16  3  7.0    
4  92  Ушков Роман Юрьевич  23.11.1983  Краснодарский край     17    17  4  5.0    
5  230  Анохин Александр Анатольевич  14.12.1983  Республика Адыгея     25    25  5  4.5    
6  251  Говорин Андрей Сергеевич  16.05.1976  Краснодарский край     30    30  6  4.0    
7  208  Бойков Алексей Анатольевич  19.05.1978  Мурманская область     35    35  7  3.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Артистик модель абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 200 Соловьева Алена Игоревна 25.04.1996  Санкт-Петербург    8 8  16 1 0.0    
2 149 Тиунова Дарья Олеговна 14.10.1988  Москва    8 10  18 2 0.0    
3 299 Щеглова Алина Игоревна 03.05.1991  Краснодарский край   2 14 11  25 3 0.0    

4 264 Останина-Брусенская Виктория 
Сергеевна 06.09.1984  Краснодарский край    20 20  40 4 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг дебют 179 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  222  Бабела Владислав Андреевич  04.02.1991  Краснодарский край     7    7  1  0.0    
2  303  Вышеславцев Андрей Александрович  04.09.1997  Краснодарский край     13    13  2  0.0    
3  220  Грищенко Николай Александрович  24.05.1995  Краснодарский край     14    14  3  0.0    
4  221  Троян Виктор Васильевич  15.06.1992  Краснодарский край     15    15  4  0.0    
5  210  Устинов Роман Владимирович  26.07.1998  Краснодарский край     25    25  5  0.0    
6  275  Гасанов Надир Гусейнович  11.08.1983  Ростовская область     30    30  6  0.0    
7  251  Говорин Андрей Сергеевич  16.05.1976  Краснодарский край     35    35  7  0.0    
8  230  Анохин Александр Анатольевич  14.12.1983  Республика Адыгея     38    38  8  0.0    
9  326  Амулрадж Мэтьюс Дензел Радж .  15.04.2000  Краснодарский край     45    45  9  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг дебют 179+ см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  219  Гергенридер Арнольд Александрович  29.10.1992  Краснодарский край     8    8  1  0.0    
2  217  Чулков Данил Романович  09.08.2002  Краснодарский край     9    9  2  0.0    
3  207  Антоновский Владислав Андреевич  21.12.2000  Республика Крым     15    15  3  0.0    
4  218  Феофилов Даниил Александрович  16.04.2003  Краснодарский край     22    22  4  0.0    
5  189  Кириллов Александр Эдуардович  17.08.1993  Краснодарский край     23    23  5  0.0    
6  235  Остапущенко Денис Игоревич  04.08.2001  Краснодарский край     33    33  6  0.0    
7  325  Сурешбабу Танудж .  03.11.1999  Краснодарский край     39    39  7  0.0    
8  117  Сотников Данил Олегович  07.03.2005  Краснодарский край     39    39  8  0.0    
9  137  Высоцкий Андрей Владимирович  26.09.2005  Краснодарский край     40   40 9  0.0    
10  231  Белов Александр Павлович  09.04.1991  Краснодарский край     51    51  10  0.0    
11  324  Кумареш Раджеш .  18.11.2000  Краснодарский край     55    55  11  0.0    
12  228  Масленников Денис Романович  21.12.1999  Волгоградская область     61    61  12  0.0    
13  208  Бойков Алексей Анатольевич  19.05.1978  Мурманская область     64    64  13  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Пляжный бодибилдинг дебют абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

I 
раунд 

II 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  219  Гергенридер Арнольд Александрович  29.10.1992  Краснодарский край     5    5  1  0.0    
2  222  Бабела Владислав Андреевич  04.02.1991  Краснодарский край     10    10  2  0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Велнес-фитнес 166 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 129 Белкина Александра Михайловна 20.12.1987  Донецкая респ.    11   11 1 12.0    
2 141 Ляшенко Елена Сергеевна 11.08.1991  Волгоградская область    12   12 2 9.0    
3 146 Ореховская Ирина Петровна 01.11.1990  Астраханская область    16   16 3 7.0    
4 187 Баскова Виктория Алексеевна 22.08.2000  Ставропольский край    22   22 4 5.0    
5 176 Шадура Ксения Викторовна 05.01.1993  Московская область    23   23 5 4.5    
6 138 Туфлякова Анна Владимировна 19.05.1990  Краснодарский край    26   26 6 4.0    
7 246 Исаева Наталья Сергеевна 25.07.1985  Санкт-Петербург    27   27 7 3.0    
8 216 Шломина Светлана Николаевна 07.12.1983  Краснодарский край    40   40 8 2.0    



г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Велнес-фитнес 166+ см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 143 Дойницына Анастасия Андреевна 30.04.1992  Москва    7   7 1 12.0    
2 147 Дербилова Александра Дмитриевн 18.05.1994  Санкт-Петербург    8   8 2 9.0    
3 167 Ситникова Ольга Валерьевна 22.05.1986  Республика Саха (Якутия)    15   15 3 7.0    
4 164 Ужастова Наталья Николаевна 22.01.1983  Ростовская область    21   21 4 5.0    
5 67 Губская Анастасия Михпайловна 23.05.1996  Краснодарский край    27   27 5 4.5    
6 193 Исаева Юлия Сергеевна 30.04.1988  Краснодарский край    28   28 6 4.0    
7 57 Гонотова Марина Александровна 26.12.1992  Краснодарский край    37   37 7 3.0    
8 125 Карпова Карина Александровна 07.02.1991  Ростовская область    46   46 8 2.0    
9 153 Маграмова Александра Арсеновна 26.08.1994  Ростовская область    46   46 9 1.5    
10 136 Коваленко Валерия Геннадьевна 20.08.1987  Краснодарский край    47   47 10 1.0    
11 135 Демченко Анна Игоревна 23.05.1991  Волгоградская область    51   51 11 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Велнес-фитнес абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 143 Дойницына Анастасия Андреевна 30.04.1992  Москва    5   5 1 2.0    
2 129 Белкина Александра Михайловна 20.12.1987  Донецкая респ.    10   10 2 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фит-модель 163 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 182 Китабова Анна Валерьевна 17.10.1997  Санкт-Петербург    6 8  14 1 0.0    
2 271 Зуева Диана Александровна 26.05.1996  Луганская респ.    12 12  24 2 0.0    
3 203 Попова Юлия Николаевна 06.10.1987  Ростовская область    14 12  26 3 0.0    
4 179 Пулев Рената Альбертовна 24.12.1994  Санкт-Петербург    18 16  34 4 0.0    
5 160 Мардак Екатерина Юрьевна 14.10.1994  Краснодарский край    25 25  50 5 0.0    
6 288 Пономаренко Татьяна Владимиров 24.01.1990  Ростовская область    33 32  65 6 0.0    
7 108 Хохрякова Инна Сергеевна 31.10.1983  Республика Крым    33 33  66 7 0.0    
8 225 Волдаева Ксения Николаевна 20.03.1988  Краснодарский край    36 37  73 8 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фит-модель 168 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 154 Ставрос Дарья Сергеевна 28.04.1995  Краснодарский край    10 7  17 1 12.0    
2 315 Титова Анастасия Дмитриевна 03.04.1995  Омская область    10 10  20 2 9.0    
3 238 Шмулева Юлия Вячеславовна 14.07.1991  Ростовская область    10 12  22 3 7.0    

4 181 Кондратьева Виолетта 
Константиновна 10.05.2002  Краснодарский край    20 21  41 4 5.0    

5 214 Даеличева Кристина Михайловна 14.06.1996  Хабаровский край    25 24  49 5 4.5    

6 109 Алтынбаева Светлана 
Владимировна 14.10.1995  Ставропольский край    30 30  60 6 4.0    

7 205 Зокоева Александра Игоревна 30.07.1992  Респ.Северная Осетия - Алания    35 35  70 7 3.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фит-модель 168+ см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 180 Логинова Наталья Константиновна 20.08.1997  Москва    5 5  10 1 12.0    
2 198 Трубина Александра Максимовна 02.06.1995  Республика Татарстан    12 12  24 2 9.0    
3 127 Морозова Марина Ввалериевна 22.06.1987  Севастополь    13 14  27 3 7.0    
4 253 Кожанова Анна Викторовна 04.04.1988  Ростовская область    19 20  39 4 5.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фит-модель среди женщин абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 180 Логинова Наталья Константиновна 20.08.1997  Москва    7   7 1 2.0    
2 182 Китабова Анна Валерьевна 17.10.1997  Санкт-Петербург    8   8 2 0.0    
3 154 Ставрос Дарья Сергеевна 28.04.1995  Краснодарский край    15   15 3 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес-эстетический дебют 166 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 331 Шестиглазова Анна Сергеевна 02.03.1993  Республика Адыгея    9   9 1 0.0    
2 320 Кобахия Ярослава Владимировна 19.09.1994  Краснодарский край    9   9 2 0.0    
3 288 Пономаренко Татьяна Владимиров 24.01.1990  Ростовская область    15   15 3 0.0    
4 298 Стручалина Виктория Витальевна 21.09.1994  Краснодарский край    19   19 4 0.0    
5 184 Полякова Олеся Евгеньевна 03.12.2001  Краснодарский край    23   23 5 0.0    
6 305 Юрченко Валерия Александровна 23.03.1987  Краснодарский край    33   33 6 0.0    
7 66 Красюк Юлия Владимировна 02.02.1989  Ростовская область    41   41 7 0.0    
8 247 Давлетбаева Аделина Рамилевна 20.10.1999  Краснодарский край    43   43 8 0.0    
9 322 Будько Юлия Викторовна 18.11.1987  Луганская респ.    45   45 9 0.0    
10 258 Чемоданова Виктория Александр. 05.03.1993  Краснодарский край    46   46 10 0.0    
11 314 Погорелова Евгения Дмитриевна 01.02.1995  Краснодарский край    47   47 11 0.0    
12 280 Власюк Елизавета Максимовна 05.05.2005  Волгоградская область    66   66 12 0.0    
13 281 Данилина Анна Дмитриевна 27.09.1993  Краснодарский край    67   67 13 0.0    
14 232 Щипанская Татьяна Валерьевна 28.11.1990  Луганская респ.    67   67 14 0.0    



15 110 Клименко Алиса Андреевна 23.04.1994  Краснодарский край    69   69 15 0.0    
16 282 Ефремова Анжелика Андреевна 24.03.1991  Краснодарский край    80   80 16 0.0    
17 285 Робатько Мария Анатольевна 13.02.1993  Краснодарский край        -   

18 270 Лосева Елена Александровна 29.05.1981  Краснодарский край        -   

19 204 Восьмерик Регина Васильевна 03.03.1993  Краснодарский край        -   

20 248 Богданович Екатерина 
Константиновна 04.03.1996  Краснодарский край        -   

21 308 Назирова Альбина Рашитовна 21.06.1991  Краснодарский край        -   

22 294 Воронкина Юлия Сергеевна 20.05.1982  Краснодарский край        -   

23 321 Спивак Мария Сергеевна 15.03.2000  Краснодарский край        -   

24 209 Себова Кристина Сергеевна 05.05.1992  Краснодарский край        -   

25 287 Маслова Анастасия Виктооровна 22.05.1995  Луганская респ.        -   

26 284 Данилина Татьяна Михайловна 22.12.1989  Пензенская область        --   

27 77 Даскалеску Алина - 10.11.1995  Республика Крым        -   

28 80 Чурилина Дарья Павловна 24.01.2004  Республика Крым        -   

29 318 Павлова Жанна Борисовна 17.09.1986  Респ.Северная Осетия - Алания        -   

30 223 Манякина Елена Александровна 09.04.1995  Ставропольский край        -   

31 274 Гайдайчук Екатерина Леонидовна 11.12.1995  Ставропольский край        -   

32 292 Азгалдян Мария Юрьевна 12.04.1997  Ставропольский край        -   

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес-эстетический дебют 166+ см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 82 Шаповалова Дарья Сергеевна 07.10.1998  Самарская область    5   5 1 0.0    
2 268 Монастырская Ирина Сергеевна 21.01.1984  Краснодарский край    11   11 2 0.0    
3 98 Бойко Анастасия Сергеевна 17.03.2002  Республика Крым    21   21 3 0.0    
4 102 Заикина Аксинья Александровна 03.03.1991  Краснодарский край    22   22 4 0.0    
5 278 Красикова Татьяна Николаевна 10.07.1991  Краснодарский край    23   23 5 0.0    
6 279 Гайдукова Екатерина Владимиров 03.04.1992  Ростовская область    23   23 6 0.0    
7 313 Калюжная Юлия Сергеевна 09.09.1989  Краснодарский край    33   33 7 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Дебют фитнес - эстетический абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 82 Шаповалова Дарья Сергеевна 07.10.1998  Самарская область    5   5 1 0.0    
2 331 Шестиглазова Анна Сергеевна 02.03.1993  Республика Адыгея    10   10 2 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - юниорки абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 304 Михайленко Виолетта 
Владимировна 01.04.2006  Республика Крым    6   6 1 2.0    

2 227 Демченко Виктория Андреевна 13.04.2006  Луганская респ.    10   10 2 0.0    
3 306 Алексеева Варвара Олеговна 14.04.2002  Красноярский край    15   15 3 0.0    
4 280 Власюк Елизавета Максимовна 05.05.2005  Волгоградская область    20   20 4 0.0    
5 80 Чурилина Дарья Павловна 24.01.2004  Республика Крым    26   26 5 0.0    
6 98 Бойко Анастасия Сергеевна 17.03.2002  Республика Крым    28   28 6 0.0    
7 243 Иванова Виктория Олеговна 13.08.2005  Ставропольский край    35   35 7 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес-юниорки, 21-23 года 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 62 Божьева Алина Евгеньевна 10.10.2005  Краснодарский край    5 5  10 1 12.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - мастера 35-39 лет, 166 см 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 262 Уколова Мария Александровна 26.06.1988  Свердловская область    5   5 1 12.0    
2 250 Полякова Дарья Александровна 09.01.1988  Ростовская область    10   10 2 9.0    
3 185 Романтеева Марина Николаевна 08.09.1986  Краснодарский край    18   18 3 7.0    
4 295 Савакова Анастасия Сергеевна 10.04.1988  Краснодарский край    20   20 4 5.0    
5 288 Пономаренко Татьяна Владимир. 24.01.1990  Ростовская область    24   24 5 4.5    
6 290 Куканова Анна Михайловна 13.07.1987  Москва    30   30 6 4.0    
7 61 Глущенко Мария Александровна 12.02.1989  Республика Крым    42   42 7 3.0    
8 305 Юрченко Валерия Александровна 23.03.1987  Краснодарский край    42   42 8 2.0    
9 66 Красюк Юлия Владимировна 02.02.1989  Ростовская область    45   45 9 1.5    
10 322 Будько Юлия Викторовна 18.11.1987  Луганская респ.    46   46 10 1.0    
11 318 Павлова Жанна Борисовна 17.09.1986  Респ.Северная Осетия - Алания    54   54 11 0.0    
12 302 Киреева Екатерина Михайловна 02.12.1988  Краснодарский край    67   67 12 0.0    
13 232 Щипанская Татьяна Валерьевна 28.11.1990  Луганская респ.    68   68 13 0.0    
14 286 Чукреева Вера Витальевна 19.01.1986  Свердловская область    71   71 14 0.0    
15 244 Магора Наталья Сергеевна 03.04.1986  Санкт-Петербург    75   75 15 0.0    
16 319 Карманова Татьяна Юрьевна 17.11.1987  Краснодарский край    76   76 16 0.0    
17 197 Ерошенко Марина Олеговна 04.06.1986  Донецкая респ.    84   84 17 0.0    
18 284 Данилина Татьяна Михайловна 22.12.1989  Пензенская область    85   85 18 0.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - мастера 35-39 лет, 166+ см 



№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 266 Байдак Наталья Сергеевна 03.02.1987  Приморский край    6   6 1 12.0    
2 240 Пичка Анна Александровна 18.07.1987  Луганская респ.    9   9 2 9.0    
3 149 Тиунова Дарья Олеговна 14.10.1988  Москва    15   15 3 7.0    
4 116 Наминова Елена Валериевна 23.12.1987  Московская область    20   20 4 5.0    

5 236 Аннамурадова Айна 
Мередниязовна 17.02.1989  Ростовская область   1 26   26 5 4.5    

6 313 Калюжная Юлия Сергеевна 09.09.1989  Краснодарский край    30   30 6 4.0    
7 312 Стрюкова Виктория Игоревна 20.11.1988  Краснодарский край    32   32 7 3.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - мастера ст.40 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 263 Устьянцева Снежана Юрьевна 09.03.1984  Свердловская область    5   5 1 12.0    
2 268 Монастырская Ирина Сергеевна 21.01.1984  Краснодарский край    10   10 2 9.0    
3 301 Морозова Ирина Николаевна 23.11.1980  Ставропольский край    15   15 3 7.0    
4 310 Зорина Оксана Васильевна 17.03.1981  Ставропольский край    23   23 4 5.0    
5 293 Сарычева Екатерина Анатольевна 23.04.1984  Краснодарский край    25   25 5 4.5    
6 270 Лосева Елена Александровна 29.05.1981  Краснодарский край    31   31 6 4.0    
7 294 Воронкина Юлия Сергеевна 20.05.1982  Краснодарский край    34   34 7 3.0    

8 264 Останина-Брусенская Виктория 
Сергеевна 06.09.1984  Краснодарский край    37   37 8 2.0    

9 131 Басова Илона Аркадьевна 23.10.1983  Тюменская область    45   45 9 1.5    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - мастера ст.45 лет 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 309 Дёшина Наталья Мельсиевна 28.09.1980  Краснодарский край    5   5 1 12.0    
2 289 Литвиненко Екатерина Сергеевна 18.11.1977  Ростовская область    10   10 2 9.0    
3 277 Галат Елена Владимировна 20.03.1978  Краснодарский край    17   17 3 7.0    
4 272 Мельникова Ильмира Владимиров 05.01.1978  Астраханская область    18   18 4 5.0    
5 329 Денисова Эльвира Ильдусовна 15.06.1979  Республика Татарстан    25   25 5 4.5    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес - эстетический - мастера абс. 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 262 Уколова Мария Александровна 26.06.1988  Свердловская область    5   5 1 2.0    
2 266 Байдак Наталья Сергеевна 03.02.1987  Приморский край    11   11 2 0.0    
3 263 Устьянцева Снежана Юрьевна 09.03.1984  Свердловская область    15   15 3 0.0    
4 309 Дёшина Наталья Мельсиевна 28.09.1980  Краснодарский край    19   19 4 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Акробатический фитнес мужчины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 79 Заварыкин Дмитрий Александров. 23.07.2003  Воронежская область    5 5  10 1 14.0    
г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Акробатический фитнес женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 55 Рубцова Валерия Игоревна 24.01.1995  Ростовская область   КМС 10 5  15 1 14.0    
2 86 Скорикова Марина Евгеньевна 20.08.1985  Воронежская область    5 10  15 2 11.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Артистический фитнес женщины 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Дата 

рождения Страна/регион/клуб Спорт. 
звание 

1 
раунд 

2 
раунд 

3 
раунд 

Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 82 Шаповалова Дарья Сергеевна 07.10.1998  Самарская область    5 5  10 1 12.0    
2 63 Феткулова Евгения Евгеньевна 13.05.2001  Краснодарский край    15 10  25 2 9.0    
3 60 Марышева Анастасия Алексеевна 26.04.2001  Иркутская область    10 15  25 3 7.0    
4 59 Калипсо Валери Александрова 12.02.1993  Краснодарский край    25 20  45 4 5.0    
5 56 Яковлева Екатерина Юрьевна 06.02.1992  Краснодарский край    20 25  45 5 4.5    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Фитнес-пары 

№ 
п/п 

Старт. 
№ Ф.И.О. Спорт. 

звание 1 раунд 2 раунд 3 раунд Сумма 
мест 

Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1 317 Шпаков Алексей Андреевич 
Соловьева Алена Игоревна 

 5   5 1 0.0    

г.Краснодар     17 - 18.05.2025  Категория: Смешанные пары 

№ п/п Старт. № Ф.И.О. Спорт. 
звание I раунд II раунд Сумма 

мест 
Занятое 
место 

Зачетн. 
очки 

Выполн. 
норматив 

1  119  Ваняшин Евгений Юрьевич  
Комиссарова Евгения Владимировна    10  5  15  1  0.0    

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 
  



Федерация бодибилдинга России 

СПИСОК РЕГИОНОВ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 

г.Краснодар     17 - 18.05.2025   

 
П\П Регион 

1.  Астраханская область  
2.  Белгородская область  
3.  Волгоградская область  
4.  Воронежская область  
5.  Донецкая респ.  
6.  Иркутская область  
7.  Калининградская область  
8.  Кемеровская область  
9.  Кировская область  
10.  Краснодарский край  
11.  Красноярский край  
12.  Луганская респ.  
13.  Москва  
14.  Московская область  
15.  Мурманская область  
16.  Нижегородская область  
17.  Омская область  
18.  Оренбургская область  
19.  Пензенская область  
20.  Приморский край  
21.  Республика Адыгея  
22.  Республика Крым  
23.  Республика Саха (Якутия)  
24.  Республика Северная Осетия - Алания  
25.  Республика Татарстан  
26.  Республика Хакасия  
27.  Ростовская область  
28.  Самарская область  
29.  Санкт-Петербург  
30.  Свердловская область  
31.  Севастополь  
32.  Ставропольский край  
33.  Тюменская область  
34.  Хабаровский край  
35.  Херсонская область  
36.  Челябинская область  
37.  Ямало-Ненецкий автономный округ  

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 
  

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1


Федерация бодибилдинга России 

СПИСОК СУДЕЙ 

Всероссийские соревнования (ЕКП № 2164230021035199), мужчины, женщины 

г.Краснодар     17 - 18.05.2025   

 
№ 
п/п Ф.И.О. Регион Судейская должность 

38.  Самохин Игорь – ВК Краснодарский край Главный судья 
39.  Егорова Наталья – ВК Краснодарский край Главный секретарь 
40.  Доронина Алена – 1кат Москва Зам.гл.секретаря 
41.  Бравкова Ольга – 2 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
42.  Брагина Наталья – 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
43.  Дудушкин Роман – 1 кат Московская обл. Судья в бригаде 
44.  Какунин Григорий – 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
45.  Каплин Денис – 2 кат Ростовская обл. Судья в бригаде 
46.  Козяев Андрей – 2 кат  Краснодарский край Судья в бригаде 
47.  Козяева Олеся - 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
48.  Корневеец Максим – 2 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
49.  Кострыкин Геннадий - ВК Ростовская обл Судья в бригаде 
50.  Кочур Олеся – 2 кат Респ.Адыгея Судья в бригаде 
51.  Лисогор Алексей - ВК Респ.Крым Судья в бригаде 
52.  Лукашева Екатерина – 2 кат Саратовская обл. Судья в бригаде 
53.  Мандолина Татьяна – ВК Челябинская обл. Судья в бригаде 
54.  Моренова Наталья – 2 кат. Краснодарский край Судья в бригаде 
55.  Родионов Алексей – ВК Владимирская обл. Судья в бригаде 
56.  Романова Юлия – 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
57.  Рымарева Лиана – 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
58.  Рябова Екатерина – 2 кат Ростовская обл. Судья в бригаде 
59.  Сангов Олег – 1 кат Краснодарский край Судья в бригаде 
60.  Стромилова Александра – 2 кат Ростовская обл. Судья в бригаде 
61.  Суховеева Марина – 2 кат.  Краснодарский край Судья в бригаде 
62.  Труфанов Дмитрий – 1 кат Ростовская обл. Судья в бригаде 
63.  Федоренко Илья – ВК  Ставропольский край Судья в бригаде 
64.  Фирсова Анна – 1 кат Москва Судья в бригаде 

 
 
Главный судья соревнований                                                             И.В.Самохин  
 
 
 
Главный секретарь соревнований                                                     Н.А.Егорова 
 
 

https://sport.gov.ru/fcis/psm/sport/events/35199/step-1
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